第７号様式（第14条関係）

平成　　年　　月　　日

棚倉町長　湯 座 一 平　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　（使用者）氏　名

ＴＥＬ

道 路 使 用 許 可 申 請 書

　地方自治法第238条の4第4項の規定により道路の使用の許可を受けたく下記のとおり申請いたします。

	路 線 番 号

	路　線　名

	使 用 場 所
	棚倉町大字　　　　字　　　　　　　　　　　番地先

	使 用 目 的

	使 用 面 積

	使 用 期 間
	自　平成　 年　 月　 日～至　平成　 年　 月　 日

	添 付 書 類

備考　１　位置図、その他必要書類等を添付すること。